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Wypoczęci po weekendzie? Mamy dla Was propozycje, jak przedłużyć sobie czas relaksu również w

poniedziałek! Możecie wybrać się na koncert Justyny Steczkowskiej, zobaczyć austriackie animacje, w

kinie Kika znajdą coś dla siebie fani kina niezależnego, a na scenie PWST - miłośnicy teatru i

Gombrowicza. Polecamy nasz kulturalny rozkład jazdy!

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co

tydzień mieć szansę na wygrywanie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na

festiwale? Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

Zaczynamy od koncertu jednej z najbardziej znanych wokalistek w Polsce - Justyny

Steczkowskiej! Szamanka polskiej sceny muzycznej. Artystka nietuzinkowa, wszechstronnie

uzdolniona, która do tej pory dała się poznać jako wokalistka, skrzypaczka, kompozytorka i

autorka tekstów, aktorka oraz fotograf. Jest jedną z niewielu polskich wokalistek, która może

pochwalić się 4-oktawową skalą głosu. Dzięki niesamowitemu talentowi zdobyła ogromne

uznanie w branży muzycznej, a miliony Polaków pokochały ją za twórczość, charyzmę i

niepowtarzalny styl. Dzisiaj w Teatrze im. Juliusza Słowackiego usłyszycie jej

najbardziej popularne przeboje w akustycznych aranżacjach. Bądźcie tam o godz. 19!

Na spektakl zapraszamy Was dzisiaj na scenę krakowskiego PWST. Zobaczymy tam 

"Wspomnienia polskie" Witolda Gombrowicza w reżyserii Mikołaja Grabowskiego,

jednego z najlepszych reżyserów teatralnych w Polsce! Będzie to spektakl dyplomowy

studentów IV r. Wydziału Aktorskiego, więc na scenie zobaczymy plejadę dobrze się

zapowiadających i utalentowanych aktorów! "Wspomnienia polskie" powstały w

Argentynie jako cykl pogadanek radiowych, które, będąc rodzajem stypendium Radia

Wolna Europa, ratowały Gombrowicza z finansowych tarapatów. Wiadomo, że ta stała seria –

pisana mniej więcej co dwa tygodnie - nigdy nie pojawiła się w eterze. Autor pisze o 

dojrzewaniu w Polsce w dwudziestoleciu międzywojennym, o pierwszych doznaniach

związanych z odzyskaniem niepodległości i kolejnych latach, które budowały jego świadomość.

Jesteśmy ciekawi, jak teksty klasyka zinterpretują studenci PWST! Spektakl już o godz.

19:00!

Przenosimy się do Klubu Gwarek, gdzie cyklicznie festiwal Etiuda&Anima prezentuje

animacje z całego świata. Dzisiaj w ramach cyklu "Tricky Women" zobaczymy filmy z

Austrii. Program zestawia najnowsze prace austriackich artystek zajmujących się filmem

animowanym i daje wgląd w różnorodność technik i procesów twórczych, za pomocą których

autorki filmów zwracają naszą uwagę na ważne i nieporuszane wcześniej tematy, jak choćby te

związane z pytaniem o to, gdzie i dlaczego czujemy się jak w domu ("Wyznania domowe") czy

to, jakie uczucia towarzyszą nam  w momencie przeprowadzki do nowego miasta, gdzie musimy

nawiązać pierwsze relacje z innymi ludźmi ("Zamknij się księżycu"). Spora dawka

krótkometrażowych animacji, których z pewnością nigdzie indziej nie zobaczycie

czeka na Was w Gwarku o godz. 19.

Kino Kika zaprasza od dziś do czwartku na pokazy filmów nagrodzonych na dziesiątej

edycji festiwalu GRAND OFF, czyli najlepszych niezależnych krótkometrażowych filmów

świata! Tym razem, w odróżnieniu od Gwarka, w każdy z dni zobaczymy po cztery nagrodzone

http://www.krakow.pl/65701,artykul,newsletter.html


filmy fabularne. Dzięki temu zobaczymy dzieła, które wygrały każdą z kategorii. Wśród nich

znajdą się też polskie propozycje! Codziennie seanse rozpoczną się o godz. 21. Polecamy!

W Artefakt Cafe, jak co poniedziałek, spotkają się miłośnicy dalekich wojaży, w

ramach Klubu Podróżników Atlantyda. Dzisiaj posłuchamy o Islandii z relacji Piotra

Trybalskiego, dziennikarza, fotografa i podróżnika. To będzie fotograficzno – filmowa

opowieść o Islandii, w której autor spędził i zimę i lato. Islandia słynie z nieprzewidywalnej,

srogiej aury. Krótkie, trwające niewiele ponad dwa miesiące lato może okazać się

niewystarczające, by naładować akumulatory na pozostałą część roku. Gdy lato się kończy, na

Islandii znów robi się zimno, ciemno i ponuro. Na zdjęciach Trybalskiego na pewno nie

zabraknie każdego z możliwych islandzkich stanów pogody, wulkanów, gejzerów i

malowniczych pejzaży. Wiemy, że ten kraj ma wielu wielbicieli - będzie ich dużo w

Artefakt Cafe o godz. 19!
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